
Zaproszenie do udziału w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym 
,,Granie w przelicznie” dla grup przedszkolnych! 

Szanowni Państwo,
Serdecznie zapraszamy wszystkie grupy przedszkolne i oddziały przedszkolne w wieku 5 i 6 lat 
do  udziału  w  wyjątkowym  Ogólnopolskim  Konkursie  Matematycznym 
,,Granie  w  przeliczanie”. Celem  tego  wydarzenia  jest  rozwijanie  umiejętności 
matematycznych wśród najmłodszych, kształtowanie logicznego myślenia oraz dobra zabawa 
w atmosferze współpracy i poszanowania drugiej osoby.

Dlaczego warto wziąć udział?

 Rozwijamy  umiejętności  matematyczne:  Konkurs  stwarza  dzieciom  możliwość 
pokazania swoich umiejętności matematycznych w atrakcyjny i przystępny sposób.

 Rozwijamy umiejętności społeczne: forma grupowa pracy ma za zadanie kształtować 
umiejętność współpracy, empatii i wrażliwości na potrzeby i pomysły innych.

 Dobra  zabawa:  Przygotowane  zadania  są  dostosowane  łączą  naukę  z  zabawą, 
angażując dzieci do kreatywności, myślenia oraz współpracy.

 Wyróżnienia  i  nagrody:  Każda  grupa  ich  prowadzący  otrzyma  dyplom 
za uczestnictwo, a najlepsze III grupy otrzymają atrakcyjne nagrody dla grupy.

Dla kogo?

Zapraszamy grupy przedszkolne oraz oddziały przedszkolne dzieci w wieku 5 i 6 lat z Polski.

Co jest do zrobienia?:

Opracowanie  gry  matematycznej  obejmującej  jeden  lub  więcej  obszarów  edukacji 
matematycznej zgodnie z podstawą programową dla dzieci w wieku 5 i 6lat. 

Jak wziąć udział?:

Wyślij lub dostarcz pracę konkursową w nieprzekraczalnym terminie do 25.03.2025r na adres: 
Publiczne Przedszkole ,,Nasze Ananasy” ul. Powstańców Śląskich 9, 01-381 Warszawa .

Ważne terminy:

 Data przesłania prac na konkurs: 25.03.2025r.

 Data rozstrzygnięcia konkursu     15.04.2025r. 

Nie przegapcie okazji, by Wasza placówka mogła stać się częścią tej ogólnopolskiej inicjatywy! 
To doskonała okazja, by zachęcić dzieci do matematycznych wyzwań i wspólnej nauki.

W razie pytań zachęcamy do kontaktu: 
adres e-mail: kontakt@naszeananasy.pl 
numer telefonu: 793-667-064

Zapraszamy do wspólnej matematycznej przygody!
Zespół Organizacyjny


